
Latvenergo digitālo risinājumu 
attīstība

Aivars Zambars-Lūsis 
Daļas vadītājs

Darba aizsardzības un kvalitātes vadības daļa



ĪSUMĀ PAR 
KONCERNU

2

• AS "Latvenergo" ir Latvijas valstij piederošs

elektroenerģijas un siltumenerģijas

ražošanas un tirdzniecības, kā arī

dabasgāzes tirdzniecības uzņēmums.

• Uzņēmums paplašina un pārskata savas

darbības robežas, piedāvājot jaunu pieeju

procesiem un pakalpojumiem



LATVENERGO 
KONCERNS

3

Veido un uztur drošu un veselīgu darba vidi, nemitīgi 
izglīto darbiniekus darba aizsardzības jomā, apmācību 
materiālus veido pēc iespējas vizuālākus un 
darbiniekiem vieglāk uztveramus;

Pēc iespējas iesaista visus darbiniekus kopīgās drošas 
darba vides veidošanā;

Nodrošina regulāru uzraudzību un monitoringu darba 
aizsardzības jomā balstītu uz mūsdienu e-tehnoloģiju 
pamatiem;

Nodrošina ar inovatīviem, mūsdienīgiem un drošiem 
individuālie aizsardzības līdzekļi; Pastāvīgi pilnveido 
darba metodes un procesus darba aizsardzības un 
arodveselības jomā.



4

2023. GADA 
MĒRĶIS

Nulle negadījumi 

Darba aizsardzības 
incidentu vadības 
sistēmas ieviešana 

Darbības virzienu 
paplašināšana atbilstoši 
uzņēmuma attīstībai



5

LEDA 
(2003- 2019)

DAPS 
(2019 - ….) DAPS

Nelaimes gadījumu 
uzskaite

Atskaites
Elektroniskās 
instruktāžas

Mērījumu sadaļa

LEDA

Konfigurācija Novērtēšana
Darbinieku 

kartiņa

Individuālo 
aizsardzības 

līdzekļu 
pasūtījumi

Instruktāžas Atskaites



6

Darba aizsardzību 
incidentu apzināšana un  

reģistrēšana

Informācijas apkopošana 
un to periodiskumu 

uzturēšana

Personu datu aizsardzība

PĀRMAIŅU 
IETEKME



7

NĀKOTNES 
VĪZIJA

DAPS un 
mākslīgais 
intelekts

Darbuzņēmēju 
elektroniskie 
dokumenti 

Iekšējie 
elektroniskie 
dokumenti



8

ELEKRONISKĀS 
SISTĒMAS 

NOVĒLĒJUMS

• Digitalizācija kļūst par mūsu ikdienu gan privātajā, 
gan biznesa jomās. Ejiet vienā solī ar pārmaiņām 
ārējā vidē!

• Dažādas elektroniskās sistēmas un tehnoloģijas 
strauji attīstās. Meklējiet iespējas izmantot tās 
jaunos, savai uzņēmējdarbības jomai neierastos 
veidos!

• Dažādu procesu automatizācija ir kļuvis finansiāli 
pieejama kā lielam, tā mazam uzņēmumam. 
Izmantojiet šo iespēju!



Paldies!


	LATVENERGO SLAIDI
	Slide 1: Latvenergo digitālo risinājumu attīstība
	Slide 2: ĪSUMĀ PAR KONCERNU
	Slide 3: LATVENERGO KONCERNS
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9: Paldies!


